Fiscalización a los vehículos de transporte terrestre internacional que 
ingresan al territorio nacional cumpliendo la normativa peruana en materia de 
calidad de combustibles, en cumplimiento de la Ley 31646 y su Reglamento, en 
los pasos fronterizos de los departamentos de Puno, Tacna y Madre de Dios - S/ 
1,677,081.52 (Un millón seiscientos setenta y siete mil ochenta y uno con 52/100 
soles) 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y 
de Bases 

: 
24.09.2024 - Publicación en el 
SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas : 

Del: 25.09.2024 
Al: 26.09.2024 
remisión electrónica: